En Ministri delegati copia esse debent sui Delegantis in operando! En simul limites Ministerii, ut intra potestatem Domini, nec ultra, procedat Minister, & servus.

Non de omnibus vobis dico: ego scio quos elegerim. Qui accipit si quem misero, me accipit: qui autem me accipit, accipit eum qui me misit. Ibid. v. 18. & seq.

En inter electos Apostolos, unus præsignatur mittendus, in Majoratu Christi, ad reliquos conservos & concolligiales.

8. Filioli, adhuc modicum vobiscum sum. Quæretis me: & sicut dixi Iudeis: Quò ego vado, vos non potestis venire. Dicit ei Simon Petrus: Domine, quò vadis? Respondit IESUS: Quò ego vado, non potes me modò sequi: sequeris autem postea. Ibid. v. 33. & seq. Verumtamen ecce manus tradentis me, mecum est in mensa. Luc. 22. 21.
9. Et ipsi cœperunt querere inter se, quis esset ex eis, qui hoc facturus esset. Facta est autem & contentio inter eos, quis eorum videretur esse major. Luc. 22. 23. & seq.

En Officium Ministrorum, sequi per extrema vitæ suum Delegantem in tempore suo! En simul quæstio inter Ministros, de ministro traditore Domini, ac de majoratu Ministerii.

10. *Dixit autem eis (Jesus:) Reges Gentium dominantur eorum: & qui potestatem habent super eos, benefici vocantur. Vos autem non sic: sed qui major est in vobis, fiat sicut minor: & qui præcessor est, sicut ministrator. Nam quis major est, qui recumbit, an qui ministrat? nonne qui recumbit? Ego autem in medio vestrum sum, sicut qui ministrat. Vos autem estis, qui permanistis mecum in temptationibus meis. Et ego dispono vobis, sicut dispositus mihi Pater meus regnum.* Ibid. 25. & seq.

Animadversio gravis.

En dominatio gentilis non juxta Dominum cœli & terræ ministrare exponitur, & reformatur in Ministris Christi: ut more & exemplo Christi major Minister reputet se pro minore, & Præcessor Ministrorum sentiat se pro servo recumbentium. Quia in hac disciplina humili, Dominus & Magister Gentium sese exhibuit Christus.

11. *Ait autem Dominus: Simon, Simon, ecce satanas expetivit vos ut cibraret sicut triticum: Ego autem rogavi pro te, ut non deficiat fides tua: & tu aliquando conversus confirma fratres tuos.* Ibid. v. 31

En Ministrorum contendentium de majoratu, tentatio fuit ex satana. En omnes tentantur in fidélitate, & pro sola fide Petri, ut non deficeret, oratio Domini siebat!

12. *Qui dixit ei: Domine, tecum paratus sum & in carcerem & in mortem ire. At ille dixit: Dico tibi Petre, non cantabit hodie gallus, donec ter abneges nosse me.* Ibid. v. 33.

En naturalis amor & animus primi Ministri pro defectibili in periculo recensetur, nisi ab alto roboretur!